Tabela wyréwnania nawierzchni odcinka drogi wojewéd zkiej nr 471
Pikietaz Pikietaz | Opis Szeroko $¢ Rzedne istniej gcej jezdni Spadki istniej acej jezdni Proj. Rzedne wyréwnania jezdni wst _epne | Wstepny | Korekta | Wyréwnanie  Niweleta  Projekt. Wpust Powierzchnia Grubo $¢ Rzedne warstwy Grubo $¢ Powierzchnia Objetosé
lokalny  globalny istniej acej lewa os prawa poprzeczne podiu zne spadek lewa 0s$ prawa max spadek po projekt. spadek zlewni wyréwnania wyréwnawczej wyréwnania wyréwnania wyréwnania
jezdni kraw edz kraw edz . poprz. podtu zny korekcie podtu zny po osi naodc. narastaj aco
lewa | prawa | lewa 0s | prawa | . .
ewa 0§ prawa lewa o0$ prawa

km km m mnpm mnpm mnpm % % % % % % mnpm | mnpm mnpm mnpm % m mnpm mnpm % m2 m mnpm__mnpm__mnpm m m m m2 m3 m3

-30 wstecz 6.00 139.716 | 139.781 | 139.766 | 2.17 0.5 0 0 0 2.00

-10 29+297 | wstecz 6.00 139.904 | 139.972 | 139.925 [ 2.27 | 157 [ 0.94 | 0.96 | 0.79 2.00 139.96 | 139.97 [ 139.99 139.99 139.95 139.97 -0.04 139.86 139.93 139.88 -0.04 -0.04 -0.04 0 0 0
0+000 29+307 6.00 140.02 | 140.037 | 140.019 | 0.57 0.6 1.16 | 0.65 | 0.94 2.00 140.08 | 140.04 | 140.08 140.08 0.9 0.06 140.14 140.15 1.8 0.06 140.08 140.14 140.08 0.06 0.1 0.06 0.480 2.40 2.40
0+015 [ 29+322 6.00 139.968 | 140.032 | 140.005 [ 2.13 | 0.9 [ -0.35]-0.03| -0.09 2.00 140.03 | 140.03 [ 140.07 140.07 -0.07 0.02 140.09 140.10 -0.33 Wp1 192 0.02 140.03 140.09 140.03 0.06 0.06 0.03 0.315 5.96 8.36
0+024 | 29+331 6.00 140.027 0.66 2.00 140.09 140.09 0.22 140.17 140.18 0.08 140.11 140.17 140.11 0.08 0.480 3.58 11.94
0+032 [ 29+339 6.00 140.057 0.31 2.00 140.12 140.12 0.38 0.13 140.25 140.26 0.94 0.13 140.19 140.25 140.19 0.13 0.780 5.04 16.98
0+055 [ 29+362 6.00 140.02 | 140.094 | 140.054 | 2.47 | 1.33 | -0.02 | 0.16 | -0.01 2.00 140.08 [ 140.09 [ 140.11 140.11 -0.04 140.18 140.19 Wp2 138 0.07 140.12 140.18 140.12 0.1 0.09 0.07 0.525 15.01 31.99
0+076 29+383 6.00 140.035 | 140.085 1.67 0.07 | -0.04 2.00 140.1 | 140.09 140.1 -0.05 140.12 140.13 0.02 140.06 140.12 140.06 0.03 0.03 0.180 7.40 39.39
0+079 [ 29+386 6.00 139.985 -0.29 2.00 140.05 140.05 -1.67 0.06 140.11 140.12 -0.3 Wp3 270 0.06 140.05 140.11 140.05 0.07 0.420 0.90 40.29
0+100 29+407 6.00 140.03 | 140.047 | 140.003 | 0.57 | 1.47 | -0.02 | -0.16 | 0.09 2.00 140.09 | 140.05 | 140.06 140.09 0.19 0.14 140.23 140.24 0.57 0.14 140.17 140.23 140.17 0.14 0.18 0.17 1.005 14.96 55.25
0+103 29+410 6.00 140.034 0.13 2.00 140.09 140.09 0 140.22 140.23 0.13 140.16 140.22 140.16 0.13 0.780 2.68 57.93
0+125 [ 29+432 6.00 140.024 | 140.018 | 139.989 [ -0.2 [ 0.97 [ -0.05]-0.12| -0.06 2.00 140.08 [ 140.02 [ 140.05 140.08 -0.05 140.15 140.16 Wp4 270 0.07 140.09 140.15 140.09 0.07 0.13 0.1 0.645 15.68 73.61
0+138 | 29+445 6.00 139.989 0 2.00 140.05 140.05 -0.23 140.11 140.12 0.06 140.05 140.11 140.05 0.06 0.360 6.53 80.14
0+139 | 29+446 6.00 140.029 0.04 2.00 140.09 140.09 4 0.02 140.11 140.12 -0.31 Wp5 150 0.02 140.05 140.11 140.05 0.02 0.120 0.24 80.38
0+150 29+457 6.00 140.01 | 140.044 | 139.986 | 1.13 | 193 | -0.17{ 0.1 -0.03 2.00 140.07 | 140.04 | 140.05 140.07 -0.18 0.08 140.15 140.16 0.36 0.08 140.09 140.15 140.09 0.08 0.11 0.1 0.600 3.96 84.34
0+164 [ 29+471 6.00 139.999 0.09 2.00 140.06 140.06 -0.07 0.02 140.08 140.09 -0.5 Wp6 150 0.02 140.02 140.08 140.02 0.02 0.120 5.04 89.38
0+175 29+482 6.00 140.015 | 140.047 | 140.002 | 1.07 1.5 0.02 | 0.01 { 0.03 2.00 140.08 | 140.05 | 140.06 140.08 0.18 0.09 140.17 140.18 0.82 0.09 140.11 140.17 140.11 0.09 0.12 0.11 0.660 4.29 93.67
0+200 29+507 6.00 140.008 | 140.027 | 139.962 | 0.63 | 2.17 | -0.03 | -0.08 | -0.16 2.00 140.07 | 140.03 | 140.02 140.07 -0.04 0.02 140.09 140.10 -0.32 Wp7 150 0.02 140.03 140.09 140.03 0.02 0.06 0.07 0.315 12.19 105.86
0+204 | 29+511 6.00 139.957 -0.12 2.00 140.02 140.02 -1.25 140.07 140.08 0.05 140.01 140.07 140.01 0.05 0.300 1.23 107.09
0+212 | 29+519 6.00 139.951 -0.08 2.00 140.01 140.01 -0.13 140.03 140.04 0.02 139.97 140.03 139.97 0.02 0.120 1.68 108.77
0+217 | 29+524 6.00 139.926 -0.48 2.00 139.99 139.99 -0.4 0.02 140.01 140.02 -0.47 Wp8 102 0.02 139.95 140.01 139.95 0.02 0.120 0.60 109.37
0+225 | 29+532 6.00 139.851 | 139.914 | 139.856 | 2.1 193 [ -0.94]-045]| -0.73 2.00 139.91 [ 139.91 | 139.92 139.92 -0.88 0.04 139.96 139.97 -0.63 0.04 139.90 139.96 139.90 0.05 0.05 0.04 0.285 1.62 110.99
0+241 | 29+548 6.00 139.786 -0.44 2.00 139.85 139.85 -0.44 0.02 139.87 139.88 -0.56 Wp9 144 0.02 139.81 139.87 139.81 0.02 0.120 3.24 114.23
0+247 29+554 6.00 139.714 -1.2 2.00 139.77 139.77 -1.33 139.83 139.84 0.06 139.77 139.83 139.77 0.06 0.360 1.44 115.67
0+250 29+557 6.00 139.721 | 139.736 | 139.676 0.5 2 -0.52 | -0.71 | -1.27 2.00 139.78 | 139.74 | 139.74 139.78 0.33 139.82 139.83 0.04 139.76 139.82 139.76 0.04 0.08 0.08 0.420 1.17 116.84
0+268 [ 29+575 6.00 139.576 -0.56 2.00 139.64 139.64 -0.78 0.07 139.71 139.72 -0.59 Wp10 162 0.07 139.65 139.71 139.65 0.07 0.420 7.56 124.40
0+270 [ 29+577 6.00 139.556 -0.83 2.00 139.62 139.62 -1 139.70 139.76 0.08 139.64 139.70 139.64 0.08 0.480 0.90 125.30
0+275 29+582 6.00 139.554 | 139.588 | 139.544 | 1.13 | 1.47 | -0.04 | -0.59| -0.46 2.00 139.61 [ 139.59 139.6 139.61 -0.2 139.69 139.75 0.08 139.63 139.69 139.63 0.08 0.1 0.09 0.555 2.59 127.89
0+285 | 29+592 6.00 139.568 0.14 2.00 139.63 139.63 0.2 0.02 139.65 139.71 -0.35 Wp1l 102 0.02 139.59 139.65 139.59 0.02 0.120 3.38 131.27
0+300 29+607 6.00 139.436 | 139.476 | 139.474 | 1.33 | 0.07 | -0.88 | -0.45] -0.28 2.00 139.5 | 139.48 | 139.53 139.53 -0.67 0.02 139.55 139.61 -0.67 0.02 139.49 139.55 139.49 0.05 0.07 0.02 0.315 3.26 134.53
0+319 29+626 6.00 139.358 -0.61 2.00 139.42 139.42 -0.58 139.45 139.51 0.03 139.39 139.45 139.39 0.03 0.180 4.70 139.23
0+320 [ 29+627 6.00 139.344 -0.46 2.00 139.4 139.4 -2 0.04 139.44 139.50 -0.55 Wp12 210 0.04 139.38 139.44 139.38 0.04 0.240 0.21 139.44
0+325 [ 29+632 6.00 139.306 | 139.366 | 139.336 2 1 -0.76 [ -0.44 [ -0.37 2.00 139.37 [ 139.37 [ 139.4 139.4 0 0.02 139.42 139.48 -0.4 0.02 139.36 139.42 139.360.05 0.05 0.02 0.255 1.24 140.68
0+346 29+653 6.00 139.248 -0.28 2.00 139.31 139.31 -0.43 0.04 139.35 139.41 -0.33 Wp13 150 0.04 139.29 139.35 139.29 0.04 0.240 5.20 145.88
0+350 [ 29+657 6.00 139.211 | 139.274 | 139.245( 2.1 | 097 [-0.93]-0.37| -0.36 2.00 139.27 [ 139.27 | 139.31 139.31 0 139.33 139.39 0.02 139.27 139.33 139.27 0.06 0.06 0.03 0.315 1.11 146.99
0+375 [ 29+682 6.00 139.059 | 139.118 | 139.058 [ 1.97 2 -0.61 [ -0.62 [ -0.75 2.00 139.12 [ 139.12 [ 139.12 139.12 -0.76 139.19 139.25 0.07 139.13 139.19 139.13 0.07 0.07 0.07 0.420 9.19 156.18
0+389 29+696 6.00 139.028 -0.22 2.00 139.09 139.09 -0.21 0.02 139.11 139.17 -0.56 Wp14 258 0.02 139.05 139.11 139.05 0.02 0.120 3.78 159.96
0+400 [ 29+707 6.00 138.956 | 138.983 | 138.94 [ 0.9 143 [ -0.65]-0.54| -0.47 2.00 139.02 | 138.98 139 139.02 -0.64 0.05 139.07 139.13 -0.36 0.05 139.01 139.07 139.01 0.05 0.09 0.07 0.450 3.14 163.10
0+418 29+725 6.00 138.828 -0.62 2.00 138.89 138.89 -0.72 138.96 139.02 0.07 138.90 138.96 138.90 0.07 0.420 7.83 170.93
0+419 29+726 6.00 138.808 -0.78 2.00 138.87 138.87 -2 0.08 138.95 139.01 -0.63 Wp15 180 0.08 138.89 138.95 138.89 0.08 0.480 0.45 171.38
0+425 [ 29+732 6.00 138.788 | 138.827 | 138.793 | 1.3 1.13 [ -0.33]-0.62| -05 2.00 138.85 [ 138.83 [ 138.85 138.85 -0.33 0.05 138.90 138.96 -0.83 0.05 138.84 138.90 138.84 0.05 0.07 0.05 0.360 2.52 173.90
0+448 [ 29+755 6.00 138.751 -0.16 2.00 138.81 138.81 -0.17 0.02 138.83 138.89 -0.3 0.02 138.77 138.83 138.77 0.02 0.120 5.52 179.42
0+450 | 29+757 6.00 138.722 | 138.731 | 138.703 [ 0.3 | 0.93 [ -1.45]-0.38| -0.36 2.00 138.78 | 138.73 | 138.76 138.78 -1.5 138.82 138.88 Wp16 186 0.04 138.76 138.82 138.76 0.04 0.09 0.06 0.420 0.54 179.96
0+466 [ 29+773 6.00 138.633 -0.44 2.00 138.69 138.69 -0.56 138.74 138.80 0.05 138.68 138.74 138.68 0.05 0.300 5.76 185.72
0+475 | 29+782 6.00 138.6 | 138.613 | 138.573 | 0.43 | 1.33 | -0.49 [ -0.47 | -0.67 2.00 138.66 | 138.61 [ 138.63 138.66 -0.33 0.04 138.70 138.76 -0.4 Wp17 150 0.04 138.64 138.70 138.64 0.04 0.09 0.07 0.435 3.31 189.03
0+492 29+799 6.00 138.51 -0.53 2.00 138.57 138.57 -0.53 138.64 138.70 0.07 138.58 138.64 138.58 0.07 0.420 7.27 196.30
0+500 20+807 6.00 138.534 | 138.548 | 138.468 | 0.47 2.67 0.3 | -0.26 | -0.42 2.00 138.59 | 138.55 | 138.53 138.59 0.25 0.02 138.61 138.67 -0.36 Wp18 150 0.02 138.55 138.61 138.55 0.02 0.06 0.08 0.330 3.00 199.30
0+508 | 29+815 6.00 138.396 -1.73 2.00 138.46 138.46 -1.62 138.55 138.61 0.09 138.49 138.55 138.49 0.09 0.540 3.48 202.78
0+522 29+829 6.00 138.314 -0.7 2.00 138.37 138.37 -0.64 0.07 138.44 138.50 -0.77 Wp19 150 0.07 138.38 138.44 138.38 0.07 0.420 6.72 209.50
0+525 [ 29+832 6.00 138.337 | 138.354 | 138.287 [ 0.57 | 2.23 [ -0.35]-0.78| -0.9 2.00 138.4 | 138.35[ 138.35 138.4 1 0.02 138.42 138.48 -0.67 0.02 138.36 138.42 138.36 0.02 0.07 0.07 0.345 1.15 210.65
0+550 | 29+857 6.00 138.185 | 138.178 | 138.123 | -0.23| 1.83 [ -0.61 | -0.7 | -0.66 2.00 138.25 [ 138.18 | 138.18 138.25 -0.6 0.02 138.27 138.33 -0.6 0.02 138.21 138.27 138.21 0.03 0.09 0.09 0.450 9.94 220.59
0+564 | 29+871 6.00 138.094 -0.21 2.00 138.15 138.15 -0.71 0.03 138.18 138.24 -0.64 Wp20 300 0.03 138.12 138.18 138.12 0.03 0.180 4.41 225.00
0+575 29+882 6.00 138.02 | 138.064 | 137.992 | 1.47 2.4 -0.66 | -0.46 [ -0.93 2.00 138.08 [ 138.06 | 138.05 138.08 -0.64 0.06 138.14 138.20 -0.36 0.06 138.08 138.14 138.08 0.06 0.08 0.09 0.465 3.55 228.55
0+587 | 29+894 6.00 137.981 -0.09 2.00 138.04 138.04 -0.33 138.10 138.16 Wp21 150 0.06 138.04 138.10 138.04 0.06 0.360 4.95 233.50
0+595 [ 29+902 6.00 137.976 -0.06 2.00 138.04 138.04 0 138.08 138.14 0.04 138.02 138.08 138.02 0.04 0.240 2.40 235.90
0+600 29+907 6.00 137.917 | 137.976 | 137.946 | 1.97 1 -0.411-0.35( -0.6 2.00 137.98 | 137.98 | 138.01 138.01 -0.6 0.05 138.06 138.12 -0.32 0.05 138.00 138.06 138.00 0.08 0.08 0.05 0.435 1.69 237.59
0+619 | 29+926 6.00 137.891 -0.14 2.00 137.95 137.95 -0.32 138.00 138.06 0.05 137.94 138.00 137.94 0.05 0.300 6.98 244.57
0+625 | 29+932 6.00 137.874 | 137.915 | 137.856 | 1.37 | 1.97 | -0.28 | -0.24| -0.36 2.00 137.93 | 137.92 | 137.92 137.93 -0.33 137.99 138.05 Wp22 150 0.06 137.93 137.99 137.93 0.06 0.08 0.07 0.435 2.21 246.78
0+637 29+944 6.00 137.842 -0.12 2.00 137.9 137.9 -0.25 137.95 138.01 0.05 137.89 137.95 137.89 0.05 0.300 4.41 251.19
0+650 29+957 6.00 137.829 | 137.823 | 137.781 | -0.2 1.4 -0.18 | -0.37 | -0.47 2.00 137.89 | 137.82 | 137.84 137.89 -0.08 0.02 137.91 137.97 -0.3 Wp23 150 0.02 137.85 137.91 137.85 0.02 0.09 0.07 0.405 4.58 255.77
0+656 | 29+963 6.00 137.759 -0.37 2.00 137.82 137.82 -1.17 137.88 137.94 0.06 137.82 137.88 137.82 0.06 0.360 2.30 258.07




Pikietaz Pikietaz [ Opis Szeroko $§¢ Rzedne istniej acej jezdni Spadki istniej acej jezdni Proj. Rzedne wyréwnania jezdni wst _epne | Wstepny | Korekta | Wyréwnanie  Niweleta  Projekt. Wpust Powierzchnia Grubo §¢ Rzedne warstwy Grubo §¢ Powierzchnia Objetosé
lokalny  globalny istniej acej lewa os prawa poprzeczne podiu zne spadek lewa 0$ prawa max spadek po projekt. spadek zlewni wyréwnania wyréwnawczej wyréwnania wyréwnania wyréwnania
jezdni kraw edz kraw edz . poprz. podtu zny korekcie podtu zny po osi na odc. narastaj aco
lewa | prawa | lewa [ o$ | prawa . .
lewa o§ prawa lewa 08 prawa

km km m mnpm mnpm mnpm % % % % % % mnpm | mnpm [ mnpm mnpm % m mnpm mnpm % m2 m mnpm__mnpm _mnpm ___ m m m m2 m3 m3
0+852 | 30+159 6.00 136.766 1.65 2.00 136.83 136.83 15 0.02 136.85 136.91 0.02 136.79 136.85 136.79 0.02 0.120 0.62 300.58
0+864 | 30+171 6.00 136.723 -0.36 2.00 136.78 136.78 -0.42 0.02 136.80 136.86 0.02 136.74 136.80 136.74 0.02 0.120 1.44 302.02
0+875 | 30+182 6.00 136.676 | 136.676 | 136.626 0 1.67 [ -0.43]-0.35| -0.44 2.00 136.74 | 136.68 | 136.69 136.74 -0.36 0.02 136.76 136.82 -0.38 Wp32 150 0.02 136.70 136.76 136.70 0.02 0.08 0.07 0.375 2.72 304.74
0+876 30+183 6.00 136.627 0.1 2.00 136.69 136.69 -5 136.76 136.82 0.07 136.70 136.76 136.70 0.07 0.420 0.40 305.14
0+878 | 30+185 6.00 136.658 -0.6 2.00 136.72 136.72 15 136.75 136.81 0.03 136.69 136.75 136.69 0.03 0.180 0.60 305.74
0+893 30+200 6.00 136.548 -0.46 2.00 136.61 136.61 -0.73 136.68 136.74 0.07 136.62 136.68 136.62 0.07 0.420 4.50 310.24
0+900 30+207 6.00 136.566 | 136.566 | 136.496 0 2.33 | -0.42 | -0.44| -0.74 2.00 136.63 | 136.57 | 136.56 136.63 0.29 0.02 136.65 136.71 -0.44 Wp33 150 0.02 136.59 136.65 136.59 0.02 0.08 0.09 0.405 2.89 313.13
0+903 [ 30+210 6.00 136.556 -0.33 2.00 136.62 136.62 -0.33 0.02 136.64 136.70 -0.33 0.02 136.58 136.64 136.58 0.02 0.120 0.79 313.92
0+910 30+217 6.00 136.455 -0.41 2.00 136.52 136.52 -1.43 136.56 136.62 0.04 136.50 136.56 136.50 0.05 0.300 1.47 315.39
0+922 30+229 6.00 136.324 -1.09 2.00 136.38 136.38 -1.17 136.42 136.48 0.04 136.36 136.42 136.36 0.04 0.240 3.24 318.63
0+925 30+232 6.00 136.302 | 136.346 | 136.286 | 1.47 2 -1.15 | -0.88 | -1.27 2.00 136.36 | 136.35 136.35 136.36 -0.67 0.02 136.38 136.44 -1.18 Wp34 150 0.02 136.32 136.38 136.32 0.02 0.03 0.03 0.165 0.61 319.24
0+933 | 30+240 6.00 136.254 -0.6 2.00 136.31 136.31 -0.63 0.02 136.33 136.39 -0.63 0.02 136.27 136.33 136.27 0.02 0.120 1.14 320.38
0+950 | 30+257 6.00 136.13 | 136.176 | 136.118 | 1.53 | 1.93 | -0.73 [ -0.68| -0.67 2.00 136.19 | 136.18 | 136.18 136.19 -0.71 0.02 136.21 136.27 -0.71 Wp35 150 0.02 136.15 136.21 136.15 0.02 0.03 0.03 0.165 2.42 322.80
0+960 [ 30+267 6.00 136.036 -0.82 2.00 136.1 136.1 -0.9 136.14 136.20 0.04 136.08 136.14 136.08 0.04 0.240 2.03 324.83
0+975 | 30+282 6.00 135.918 | 135.97 | 135.946 | 1.73 0.8 | -0.85[-0.82| -0.6 2.00 135.98 | 135.97 | 136.01 136.01 -0.6 0.02 136.03 136.09 -0.72 Wp36 150 0.02 135.97 136.03 135.97 0.05 0.06 0.02 0.285 3.94 328.77
1+000 30+307 6.00 135.686 | 135.775 | 135.76 | 2.97 0.5 -0.93 | -0.78 | -0.74 2.00 135.75 | 135.78 | 135.82 135.82 -0.76 135.88 135.94 Wp37 150 0.06 135.82 135.88 135.82 0.13 0.11 0.06 0.615 11.25 340.02
1+015 | 30+322 6.00 135.658 -0.19 2.00 135.72 135.72 -0.67 135.78 135.84 0.06 135.72 135.78 135.72 0.06 0.360 7.31 347.33
1+025 30+332 6.00 135.596 | 135.664 | 135.644 | 2.27 | 0.67 | -0.62 | -0.44 | -0.46 2.00 135.66 | 135.66 135.7 135.7 -0.2 0.02 135.72 135.78 -0.62 Wp38 150 0.02 135.66 135.72 135.66 0.06 0.06 0.02 0.300 3.30 350.63
1+039 30+346 | przepust 6.00 135.482 | 135.53 | 135.503 1.6 -0.81]-0.96| -1.01 2.00 135.54 | 135.53 | 135.56 135.56 -1 135.65 135.71 0.09 135.59 135.65 135.59 0.11 0.12 0.09 0.660 6.72 357.35
1+050 | 30+357 6.00 135.301 | 135.413 | 135.401 | 3.73 04 |-1.65(-1.06[ -0.93 2.00 135.36 | 135.41 | 135.46 135.46 -0.91 135.58 135.64 -0.56 Wp39 150 0.12 135.52 135.58 135,52 0.22 0.17 0.12 1.020 9.24 366.59
1+069 | 30+376 6.00 135.319 -0.43 2.00 135.38 135.38 -0.42 135.50 135.56 0.12 135.44 135.50 135.44 0.12 0.720 16.53 383.12
1+075 | 30+382 6.00 135.271 | 135.297 | 135.287 | 0.87 | 0.33 | -0.12 | -0.46 | -0.53 2.00 135.33 | 135.3 | 135.35 135.35 -0.5 0.09 135.47 135.53 Wp40 150 0.12 135.41 135.47 13541 0.14 0.17 0.12 0.900 4.86 387.98
1+100 | 30+407 6.00 135.189 | 135.288 | 135.269 | 3.3 0.63 | -0.33 | -0.04 | -0.07 2.00 135.25 [ 135.29 [ 135.33 135.33 -0.08 0.02 135.36 135.42 Wp41l 150 0.03 135.30 135.36 135.30 0.11 0.07 0.03 0.420 16.50 404.48
1+102 | 30+409 6.00 135.276 0.35 2.00 135.34 135.34 0.5 0.02 135.35 135.41 0.01 135.29 135.35 135.29 0.01 0.060 0.48 404.96
1+122 30+429 6.00 135.131 -0.26 2.00 135.19 135.19 -0.75 135.26 135.32 0.07 135.20 135.26 135.20 0.07 0.420 4.80 409.76
1+125 30+432 6.00 135.119 | 135.175 | 135.15 1.87 0.83 -0.4 | -0.45| -0.55 2.00 135.18 | 135.18 135.21 135.21 0.67 135.25 135.31 -0.44 Wp42 150 0.04 135.19 135.25 135.19 0.07 0.08 0.04 0.405 1.24 411.00
1+148 | 30+455 6.00 135.031 -0.38 2.00 135.09 135.09 -0.52 135.15 135.21 0.06 135.09 135.15 135.09 0.06 0.360 8.80 419.80
1+150 30+457 6.00 135.049 | 135.062 | 135.046 | 0.43 | 0.53 0.9 |-0.45] -0.42 2.00 135.11 | 135.06 | 135.11 135.11 1 0.03 135.14 135.20 -0.44 Wp43 150 0.03 135.08 135.14 135.08 0.03 0.08 0.03 0.330 0.69 420.49
1+170 30+477 6.00 135.002 -0.23 2.00 135.06 135.06 -0.25 0.02 135.08 135.14 -0.3 0.02 135.02 135.08 135.02 0.02 0.120 4.50 424.99
1+175 | 30+482 6.00 134.971 | 135.013 | 134.95 1.4 21 |-0.62| -0.2 | -0.38 2.00 135.03 | 135.01 | 135.01 135.03 -0.6 0.02 135.05 135.11 -0.6 Wp44 150 0.02 134.99 135.05 134.99 0.02 0.04 0.04 0.210 0.83 425.82
1+199 30+506 6.00 134.819 -0.55 2.00 134.88 134.88 -0.63 134.90 134.96 0.02 134.84 134.90 134.84 0.02 0.120 3.96 429.78
1+200 30+507 6.00 134.801 | 134.824 | 134.809 | 0.77 0.5 -0.68 | -0.76 -1 2.00 134.86 | 134.82 | 134.87 134.87 -1 0.02 134.89 134.95 -0.64 Wp45 150 0.02 134.83 134.89 134.83 0.03 0.07 0.02 0.285 0.20 429.98
1+225 | 30+532 6.00 134.542 | 134.589 | 134.571 | 1.57 0.6 | -1.04[-0.94[ -0.95 2.00 134.6 | 134.59 | 134.63 134.63 -0.96 0.02 134.65 134.71 -0.96 0.02 134.59 134.65 13459 0.05 0.06 0.02 0.285 7.13 437.11
1+250 30+557 6.00 134.388 | 134.411 | 134.369 | 0.77 1.4 -0.62 | -0.71| -0.81 2.00 134.45 | 134.41 134.43 134.45 -0.72 0.02 134.47 134.53 -0.72 Wp46 300 0.02 134.41 134.47 134.41 0.02 0.06 0.04 0.270 6.94 444.05
1+267 30+574 6.00 134.209 -0.94 2.00 134.27 134.27 -1.06 134.29 134.35 0.02 134.23 134.29 134.23 0.02 0.120 3.32 447.37
1+275 | 30+582 6.00 134.131 | 134.164 | 134.13 1.1 1.13 [ -1.03]-0.99| -0.99 2.00 134.19 | 134.16 | 134.19 134.19 -1 0.02 134.21 134.27 -1.04 Wp47 150 0.02 134.15 134.21 134.15 0.02 0.05 0.02 0.210 1.32 448.69
1+300 | 30+607 6.00 133.964 | 134.004 | 133.977 | 1.33 0.9 | -0.67[-0.64[ -0.61 2.00 134.02 | 134 134.04 134.04 -0.6 0.02 134.06 134.12 -0.6 Wp48 150 0.02 134.00 134.06 134.00 0.04 0.06 0.02 0.270 6.00 454.69
1+310 30+617 6.00 133.937 -0.27 2.00 134 134 -0.4 134.01 134.07 0.01 133.95 134.01 133.95 0.01 0.060 1.65 456.34
1+318 | 30+625 6.00 133.908 -0.38 2.00 133.97 133.97 -0.38 0.02 133.97 134.03 0 133.91 133.97 133.91 0 0.000 0.24 456.58
1+325 30+632 6.00 133.811 | 133.886 | 133.848 | 2.5 1.27 | -0.84 | -0.47 | -0.86 2.00 133.87 | 133.89 | 133.91 133.91 -0.86 0.02 133.93 133.99 -0.52 Wp49 150 0.02 133.87 133.93 133.87 0.06 0.04 0.02 0.240 0.84 457.42
1+338 | 30+645 6.00 133.752 -0.45 2.00 133.81 133.81 -0.77 133.87 133.93 0.06 133.81 133.87 133.81 0.06 0.360 3.90 461.32
1+350 30+657 6.00 133.643 | 133.684 | 133.669 | 1.37 0.5 -0.91]-0.81| -0.72 2.00 133.7 | 133.68 | 133.73 133.73 -0.67 133.81 133.87 Wp50 150 0.08 133.75 133.81 133.75 0.11 0.13 0.08 0.675 6.21 467.53
1+375 | 30+682 6.00 133.498 | 133.548 | 133.515 | 1.67 1.1 |-0.58]|-0.54| -0.62 2.00 133.56 [ 133.55 [ 133.58 133.58 -0.6 133.68 133.74 Wp51 150 0.1 133.62 133.68 133.62 0.12 0.13 0.11 0.735 17.63 485.16
1+400 | 30+707 6.00 133.416 | 133.448 | 133.417 [ 1.07 | 1.03 [ -0.33| -0.4 | -0.39 2.00 133.48 | 133.45 | 133.48 133.48 -0.4 133.56 133.62 Wp52 150 0.08 133.50 133.56 13350 0.08 0.11 0.08 0.570 16.31 501.47
1+425 30+732 6.00 133.316 | 133.356 | 133.352 | 1.33 | 0.13 -0.4 | -0.37 | -0.26 2.00 133.38 | 133.36 | 133.41 133.41 -0.28 0.02 133.43 133.49 -0.5 Wp53 150 0.02 133.37 133.43 133.37 0.05 0.07 0.02 0.315 11.06 512.53
1+428 | 30+735 6.00 133.318 -1.13 2.00 133.38 133.38 -1 133.42 133.48 0.04 133.36 133.42 133.36 0.04 0.240 0.83 513.36
1+450 30+757 6.00 133.218 | 133.267 | 133.218 | 1.63 1.63 | -0.39 | -0.36 | -0.45 2.00 133.28 | 133.27 | 133.28 133.28 -0.45 133.32 133.38 Wp54 150 0.04 133.26 133.32 133.26 0.04 0.05 0.04 0.270 5.61 518.97
1+452 | 30+759 6.00 133.188 -1.5 2.00 133.25 133.25 -1.5 133.31 133.37 0.06 133.25 133.31 133.25 0.06 0.360 0.63 519.60
1+475 | 30+782 6.00 133.132 | 133.169 | 133.12 | 1.23 | 1.63 | -0.24 ] -0.39] -0.39 2.00 133.19 | 133.17{ 133.18 133.19 -0.26 0.02 133.21 133.27 -0.44 Wp55 150 0.02 133.15 133.21 133.15 0.02 0.04 0.03 0.195 6.38 525.98
1+500 | 30+807 6.00 132.972 | 133.007 | 132.978 | 1.17 | 0.97 | -0.64 | -0.65] -0.57 2.00 133.03 [ 133.01 | 133.04 133.04 -0.6 133.10 133.16 Wp56 150 0.06 133.04 133.10 133.04 0.07 0.09 0.06 0.465 8.25 534.23
14512 | 30+819 6.00 132.902 -0.58 2.00 132.96 132.96 -0.67 133.04 133.10 0.08 132.98 133.04 132.98 0.08 0.480 5.67 539.90
1+525 30+832 6.00 132.834 | 132.907 | 132.882 | 2.43 | 0.83 | -0.52 | -0.4 | -0.38 2.00 132.89 | 13291 | 132.94 132.94 -0.15 0.04 132.98 133.04 -0.46 Wp57 150 0.04 132.92 132.98 13292 0.09 0.07 0.04 0.405 5.75 545.65
1+533 | 30+840 6.00 132.872 -0.13 2.00 132.93 132.93 -0.12 132.95 133.01 0.02 132.89 132.95 132.89 0.02 0.120 2.10 547.75
1+550 30+857 6.00 132.772 | 132.802 | 132.781 1 0.7 -0.251-0.42 | -0.54 2.00 132.83 | 132.8 132.84 132.84 -0.53 132.88 132.94 Wp58 150 0.04 132.82 132.88 132.82 0.05 0.08 0.04 0.375 4.21 551.96
1+570 | 30+877 6.00 132.662 -0.55 2.00 132.72 132.72 -0.6 132.81 132.87 0.09 132.75 132.81 132.75 0.09 0.540 9.15 561.11
1+575 30+882 6.00 132.662 | 132.688 | 132.667 | 0.87 0.7 0 -0.46 | -0.46 2.00 132.72 | 132.69 | 132.73 132.73 0.2 132.79 132.85 Wp59 150 0.06 132.73 132.79 132.73 0.07 0.1 0.06 0.495 2.59 563.70
1+600 30+907 6.00 132.562 | 132.657 | 132.612 | 3.17 1.5 -0.4 | -0.12{ -0.22 2.00 132.62 | 132.66 | 132.67 132.67 -0.24 0.02 132.69 132.75 -0.39 Wp60 150 0.02 132.63 132.69 132.63 0.07 0.03 0.02 0.225 9.00 572.70
1+625 | 30+932 6.00 132.451 | 132.474 | 132.461 | 0.77 | 0.43 [ -0.44]-0.73| -0.6 2.00 132.51 | 132.47 | 132.52 132.52 -0.6 0.02 132.54 132.60 -0.6 Wp61 150 0.02 132.48 132.54 132.48 0.03 0.07 0.02 0.285 6.38 579.08
1+632 | 30+939 6.00 132.409 -0.6 2.00 132.47 132.47 -0.71 132.48 132.54 0.01 132.42 132.48 132.42 0.01 0.060 1.21 580.29
1+640 30+947 6.00 132.346 -0.77 2.00 132.41 132.41 -0.75 0.06 132.41 132.47 0 132.35 132.41 132.35 0 0.000 0.24 580.53
1+650 | 30+957 6.00 132.246 | 132.266 | 132.241 [ 0.67 [ 0.83 [ -0.91 ] -0.83| -1.05 2.00 132.31 | 132.27 | 1323 132.31 -1 0.02 132.33 132.39 -0.84 Wp62 150 0.02 132.27 132.33 132.27 0.02 0.06 _ 0.03 0.255 1.28 581.81
1+675 30+982 6.00 132.138 | 132.16 | 132.126 | 0.73 1.13 | -0.43 | -0.42 | -0.46 2.00 132.2 | 132.16 | 132.19 132.2 -0.44 132.22 132.28 Wp63 150 0.02 132.16 132.22 132.16 0.02 0.06 0.03 0.255 6.38 588.19
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Pikietaz Pikietaz [ Opis Szeroko $§¢ Rzedne istniej acej jezdni Spadki istniej acej jezdni Proj. Rzedne wyréwnania jezdni wst _epne | Wstepny | Korekta | Wyréwnanie  Niweleta  Projekt. Wpust Powierzchnia Grubo §¢ Rzedne warstwy Grubo §¢ Powierzchnia Objetosé
lokalny  globalny istniej acej lewa os prawa poprzeczne podiu zne spadek lewa 0$ prawa max spadek po projekt. spadek zlewni wyréwnania wyréwnawczej wyréwnania wyréwnania wyréwnania
jezdni kraw edz kraw edz . poprz. podtu zny korekcie podtu zny po osi na odc. narastaj aco
lewa | prawa | lewa [ o$ | prawa . .
lewa o§ prawa lewa 08 prawa
km km m mnpm mnpm mnpm % % % % % % mnpm | mnpm [ mnpm mnpm % m mnpm mnpm % m2 m mnpm__mnpm _mnpm ___ m m m m2 m3 m3
1+846 | 31+153 6.00 130.545 -2.17 2.00 130.61 130.61 -2.3 130.66 130.72 0.05 130.60 130.66 130.60 0.06 0.360 2.70 633.98
1+850 | 31+157 6.00 130.46 130.5 [ 130.495| 1.33 | 0.17 | -2.25(-2.05[ -1.25 2.00 130.52 | 130.5 | 130.56 130.56 -1.25 130.58 130.64 0.02 130.52 130.58 130.52 0.06 0.08 0.03 0.375 1.47 635.45
1+854 | 31+161 6.00 130.37 -2.25 2.00 130.43 130.43 -3.25 130.50 130.56 0.07 130.44 130.50 130.44 0.07 0.420 1.59 637.04
1+872 31+179 6.00 130.055 -1.75 2.00 130.12 130.12 -1.72 0.02 130.14 130.20 -2 0.02 130.08 130.14 130.08 0.03 0.180 5.40 642.44
1+875 | 31+182 6.00 129.937 | 129.948 | 129.92 [ 0.37 | 093 [ -3.93]|-2.21| -23 2.00 130 | 129.95[ 129.98 130 -4 130.06 130.12 Wp70 300 0.06 130.00 130.06 130.00 0.06 0.11 0.08 0.540 1.08 643.52
1+900 31+207 6.00 129.32 129.32 129.29 0 1 -2.47 | -251| -2.52 2.00 129.38 | 129.32 | 129.35 129.38 -2.48 0.02 129.40 129.46 -2.64 0.02 129.34 129.40 129.34 0.02 0.08 0.05 0.345 11.06 654.58
1+908 31+215 6.00 129.05 -3.38 2.00 129.11 129.11 -3.37 129.19 129.25 0.08 129.13 129.19 129.13 0.08 0.480 3.30 657.88
1+925 | 31+232 6.00 128.59 | 128.622 | 128.65 | 1.07 | -0.93 | -2.71 | -2.79| -2.56 2.00 128.65 | 128.62 | 128.71 128.71 -2.35 128.73 128.79 Wp71 300 0.02 128.67 128.73 128.67 0.08 0.11 0.02 0.480 8.16 666.04
1+950 31+257 6.00 127.95 | 127.994 | 127.98 1.47 -2.56 | -2.51 | -2.68 2.00 128.01 | 127.99 | 128.04 128.04 -2.68 0.02 128.06 128.12 -2.68 0.02 128.00 128.06 128.00 0.05 0.07 0.02 0.315 9.94 675.98
1+975 31+282 6.00 127.422 | 127.44 127.39 0.6 1.67 | -2.11 ] -2.22| -2.36 2.00 127.48 | 127.44 | 127.45 127.48 -2.24 0.02 127.45 127.51 Wp72 300 -0.03 127.39 127.45 127.39 -0.03 0.01 0 -0.015 3.75 679.73
1+976 31+283 6.00 127.31 -11.2 2.00 127.37 127.37 -11 127.43 127.49 0.06 127.37 127.43 127.37 0.06 0.360 0.17 679.90
1+988 | 31+295 6.00 127.03 -2.33 2.00 127.09 127.09 -2.33 127.13 127.19 0.04 127.07 127.13 127.07_0.04 0.240 3.60 683.50
2+000 | 31+307 6.00 126.72 | 126.768 | 126.76 1.6 0.27 | -2.58 ] -2.69 -2.52 2.00 126.78 | 126.77 | 126.82 126.82 -2.25 0.02 126.84 126.90 -2.44 0.02 126.78 126.84 126.78 0.06 0.07 0.02 0.330 3.42 686.92
2+008 [ 314315 6.00 126.48 -3 2.00 126.54 126.54 -3.5 126.61 126.67 0.07 126.55 126.61 126.55 0.07 0.420 3.00 689.92
2+025 | 31+332 6.00 126.05 | 126.065 | 126.045 | 0.5 0.67 | -253]-2.81| -2.86 2.00 126.11 | 126.07 | 126.11 126.11 -2.53 0.02 126.13 126.19 -2.84 Wp73 300 0.02 126.07 126.13 126.07 0.02 0.07 0.03 0.285 5.99 695.91
2+042 31+349 6.00 125.54 -3 2.00 125.6 125.6 -3 125.63 125.69 0.03 125.57 125.63 125.57 0.03 0.180 3.95 699.86
2+050 [ 31+357 6.00 125.31 | 125.342 | 125.32 | 1.07 | 0.73 | -2.88|-2.89| -2.9 2.00 125.37 | 125.34 | 125.38 125.38 -2.75 0.02 125.40 125.46 -2.92 0.02 125.34 125.40 125.34 0.03 0.06  0.02 0.255 1.74 701.60
2+064 31+371 6.00 124.978 -2.44 2.00 125.04 125.04 -2.43 0.02 125.02 125.08 -0.02 124.96 125.02 124.96 -0.02 -0.120 0.95 702.55
2+075 31+382 6.00 124.638 | 124.677 | 124.652 1.3 0.83 | -2.69 | -2.66 | -2.96 2.00 124.7 | 124.68 124.71 124.71 -3 0.02 124.73 124.79 -2.68 Wp74 300 0.02 124.67 124.73 124.67 0.03 0.05 0.02 0.225 0.58 703.13
2+100 | 31+407 6.00 124.035 | 124.08 | 124.076 [ 1.5 0.13 | -241]-239| -2.3 2.00 124.1 | 124.08 | 124.14 124.14 -2.28 0.02 124.16 124.22 -2.28 0.02 124.10 124.16 124.10 0.07 0.08 0.02 0.375 7.50 710.63
2+113 31+420 6.00 123.73 -2.35 2.00 123.79 123.79 -2.69 123.87 123.93 0.08 123.81 123.87 123.81 0.08 0.480 5.56 716.19
2+125 | 31+432 6.00 123.462 | 123.54 | 123.52 2.6 0.67 | -2.23]-2.16| -2.22 2.00 123.52 | 123.54 | 123.58 123.58 -1.75 123.61 123.67 Wp75 300 0.03 123.55 123.61 123,55 0.09 0.07 0.03 0.390 5.22 721.41
2+150 31+457 6.30 122.93 | 123.005 | 122.969 | 2.38 1.14 | -2.13|-214| -22 2.00 122.99 | 123.01 | 123.03 123.03 -2.2 0.02 123.05 123.11 -2.24 0.02 122.99 123.05 12299 0.06 0.05 0.02 0.284 8.43 729.84
2+175 | 31+482 6.62 122.417 | 122.517 | 122.505 | 3.02 | 0.36 [ -2.05]-1.95]| -1.86 122.52 -2.37 Wp76 300 -0.04 -0.04 -0.04 -0.265 0.24 730.08
2+193 31+500 6.85 122.29 -1.19 122.26 0.000 -2.39 727.69
2+200 31+507 6.85 121.965 | 122.158 | 122.23 5.64 -2.1 -1.81|-1.44| -0.86 122.16 -1.44 Wp77 150 -0.04 -0.04 -0.04 -0.274 -0.96 726.73
2+220 | 31+527 6.85 121.605 | 121.805 | 121.858 | 5.84 | -1.55 [ -1.8 | -1.76| -1.86 121.81 -1.69 -0.04 -0.04 -0.04 -0.274 -5.48 721.25
2+226 31+533 6.00 121.717 -1.47 121.72 -1.7 -0.04 -0.04 -0.240 -1.54 719.71
2+236 31+543 6.00 121.393 | 121.475 | 121.607 | 2.73 -4.4 | -1.33|-2.42| -1.57 121.48 -2.37 Wp78 216 -0.04 -0.04 -0.04 0 -1.20 718.51
Min: [ -0.23 | -2.10 |-11.20| -2.89 | -2.96 Min: -0.04 -0.04 -0.04 Suma: 718,51
Max:| 5.84 | 2.67 1.65 | 0.65| 0.94 Max: 0.22 0.18 0.17 x2.5t/m3= 1796.28
Srednio: 5.4 cm



